
競技No. : 31 女子 4x100m フリーリレー 予選

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

100m

1 2/5 兵  庫 明石 ｱｶｼｺｳｺｳ 高校 1:13.16  4:33.93
1 松原　和凜 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾘﾝ 高1 1:13.16 1:13.16 (      )
2 有田　絢香 ｱﾘﾀ ｱﾔｶ 高1 1:08.33 2:21.49 (      )
3 井元　胡春 ｲﾓﾄ ｺﾊﾙ 高1 1:10.79 3:32.28 (      )
4 武市彩緒里 ﾀｹﾁ ｲｵﾘ 高1 1:01.65 4:33.93 (      )

2 2/4 兵  庫 明石城西 ｱｶｼｼﾞｮｳｻ 高校 1:10.17  4:34.09
1 稲垣　花奈 ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾅ 高2 1:10.17 1:10.17 (      )
2 佐藤　芽衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 高1 1:09.33 2:19.50 (      )
3 山田　釉綾 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｱ 高1 1:09.68 3:29.18 (      )
4 福本　眞央 ﾌｸﾓﾄ ﾏﾋﾛ 高1 1:04.91 4:34.09 (      )

3 2/3 兵  庫 加古川東 ｶｺﾋｶﾞｼ 高校 1:11.20  4:52.11
1 守安　希望 ﾓﾘﾔｽ ﾉｿﾞﾐ 高1 1:11.20 1:11.20 (      )
2 神吉　優衣 ｶﾐﾖｼ ﾕｲ 高1 1:15.66 2:26.86 (      )
3 雲田　　杏 ｸﾓﾀﾞ ｱﾝ 高1 1:15.26 3:42.12 (      )
4 平　　実花 ﾀｲﾗ ﾐﾊﾅ 高1 1:09.99 4:52.11 (      )

4 2/2 兵  庫 小野 ｵﾉ 高校 1:13.87  4:58.25
1 梅田　遥可 ｳﾒﾀﾞ ﾊﾙｶ 高2 1:13.87 1:13.87 (      )
2 市川　夢乃 ｲﾁｶﾜ ﾕﾒﾉ 高1 1:18.65 2:32.52 (      )
3 竹内　菜桜 ﾀｹｳﾁ ﾅｵ 高2 1:09.65 3:42.17 (      )
4 阪野　伽歩 ｻｶﾉ ｶﾎ 高2 1:16.08 4:58.25 (      )

5 1/4 兵  庫 西脇 ﾆｼﾜｷ 高校 1:16.48  4:58.38
1 笠川　紗里 ｶｻｶﾞﾜ ｻﾘ 高2 1:16.48 1:16.48 (      )
2 穂満　史帆 ﾎﾏﾝ ｼﾎ 高1 1:13.05 2:29.53 (      )
3 小薮　陽菜 ｺﾔﾌﾞ ﾊﾙﾅ 高3 1:16.56 3:46.09 (      )
4 伊藤梨央奈 ｲﾄｳ ﾘｵﾅ 高3 1:12.29 4:58.38 (      )

6 2/6 兵  庫 明石北 ｱｶｼｷﾀ 高校 1:12.29  5:00.05
1 小島　望未 ｺｼﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 高2 1:12.29 1:12.29 (      )
2 木村　美咲 ｷﾑﾗ ﾐｻｷ 高1 1:20.26 2:32.55 (      )
3 高見　梨世 ﾀｶﾐ ﾘｾ 高1 1:14.80 3:47.35 (      )
4 岡部　　渚 ｵｶﾍﾞ ﾅｷﾞｻ 高2 1:12.70 5:00.05 (      )

7 1/5 兵  庫 加古川西 ｶｺｶﾞﾜﾆｼ 高校 1:15.62  5:25.38
1 町田　和奏 ﾏﾁﾀﾞ ﾜｶﾅ 高1 1:15.62 1:15.62 (      )
2 見上　千笑 ﾐｶﾐ ﾁｴ 高2 1:28.25 2:43.87 (      )
3 藤井　はな ﾌｼﾞｲ ﾊﾅ 高2 1:34.82 4:18.69 (      )
4 辻本　優珠 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾕｽﾞ 高1 1:06.69 5:25.38 (      )

2/7 兵  庫 社 ﾔｼﾛ 高校 棄権
1 長濱　瑚都 ﾅｶﾞﾊﾏ ｺﾄ 高3
2 西山菜乃華 ﾆｼﾔﾏ ﾅﾉﾊ 高3
3 宮鳥　　葵 ﾐﾔﾄﾘ ｱｵｲ 高3
4 伊藤亜紀奈 ｲﾄｳ ｱｷﾅ 高1

2/8 兵  庫 三木 MIKI 高校 棄権
1
2
3
4

OP 1/3 兵  庫 西脇B ﾆｼﾜｷ 高校 1:18.59  5:18.25
1 井上　稀文 ｲﾉｳｴ ｷｱﾔ 高3 1:18.59 1:18.59 (      )
2 畑　ひまり ﾊﾀ ﾋﾏﾘ 高2 1:24.57 2:43.16 (      )
3 南　　朱音 ﾐﾅﾐ ｱｶﾈ 高1 1:17.77 4:00.93 (      )
4 野田　彩乃 ﾉﾀﾞ ｱﾔﾉ 高3 1:17.32 5:18.25 (      )
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

100m

OP 2/1 兵  庫 加古川東B ｶｺﾋｶﾞｼ 高校 1:20.42  5:22.16
1 坂本　　絢 ｻｶﾓﾄ ｱﾔ 高2 1:20.42 1:20.42 (      )
2 福智裕里奈 ﾌｸﾁ ﾕﾘﾅ 高1 1:23.66 2:44.08 (      )
3 菊口　聖苗 ｷｸｸﾞﾁ ﾋﾅ 高1 1:16.88 4:00.96 (      )
4 角田　彩乃 ｽﾐﾀ ｱﾔﾉ 高2 1:21.20 5:22.16 (      )

OP 1/6 兵  庫 小野B ｵﾉB 高校 1:29.26  5:53.53
1 原野　結菜 ﾊﾗﾉ ﾕﾅ 高1 1:29.26 1:29.26 (      )
2 鬼木　桃愛 ｵﾆｷ ﾓﾓｱ 高1 1:34.57 3:03.83 (      )
3 中右　莉央 ﾅｶｳ ﾘｵ 高1 1:29.10 4:32.93 (      )
4 藤田　朋花 ﾌｼﾞﾀ ﾄﾓｶ 高2 1:20.60 5:53.53 (      )
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